redacción al  artículo  5  de los  Estatutos  Sociales  y  tendrá,  en  lo  sucesivo,  el
siguiente  tenor  literal:

"El capital social se fija en la cantidad de un millón quinientos cuarenta mil
quinientos diecinueve euros con veintiséis céntimos (1.540.519,26€), constituidos
por doscientas cincuenta y seis mil trescientas veintiséis (256.326) participaciones
sociales de seis euros con un céntimo (6,01 €) de valor nominal cada una de ellas,
numeradas correlativamente de uno al doscientos cincuenta y seis mil trescientas
veintiseis, ambas inclusive, que están íntegramente suscritas, desembolsadas,